
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ NUOMOS 

 

2015 m. rugpjūčio 28 d. Nr. TS-179 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 15 straipsnio 8 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. 

sprendimu Nr. TS-254 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p  r e n d ž i a: 

1. Išnuomoti viešo konkurso būdu 10 metų laikotarpiui Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančias 503,17 kv. m negyvenamąsias patalpas A.Strazdo a. 2-2, Kamajų 

mstl., Rokiškio r. sav.  (patalpų unikalus Nr. 4400-0071-9828:3662, plane pažymėtos R-1; R-2; R-3; 

R-4; R-5; R-6; R-7; R-8; R-9; R-28; 1-1; 1-2; 1-3; 1-4; 1-5; 1-6; 1-7; 1-8; 1-9; 1-10; 1-11; 1-12; 1-

13; 1-14; 1-15; 1-16; 1-17; 1-18; 1-19; 1-20; 1-21; 1-22; 1-23; 1-36; 1-37; 1-38; 1-39; 1-40; 1-41; 1-

42; 1-43; 1-44; 1-45; 1-46; 1-47; 1-48; 1-49; 1-50; 1-51), esančias  ambulatorijos pastate 

pažymėtame plane 1D2p, unikalus pastato numeris 7398-4011-9019, ir  garažą, bendras plotas – 22 

kv.m., unikalus Nr.4400-0071-9960, plane pažymėtas 5G1p,  tūris 66 kub. m, esantį A.Strazdo a. 2, 

Kamajų mstl., Rokiškio r. sav. 

2. Nustatyti pradinę nuomos kainą - 0,22 Eur (be PVM) už 1 kvadratinį metrą per mėnesį.  

3. Įgalioti Kamajų seniūnijos seniūnę organizuoti viešą turto nuomos konkursą ir pasirašyti 

ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutartį bei turto perdavimo- priėmimo aktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                     Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 


